
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Strona 1 z 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                     Katowice, dnia 08.05.2014 r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO,  PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 207 000 €  

P.N.:  

DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH”  

(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.24.2014.DW). 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana oferta:  

 

PHU VECTOR Sp. z o.o.  

ul. Bielska 29  

40-749 Katowice 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ocena 

punktowa 
(Cena 100%) 

Razem: 

1 

Partner XXI Sp. z o.o.  

ul. Korczoka 14 

41-806 Zabrze 

-------------- --------------- 

2 

BIURO-LAND Sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 2F  

43-603 Jaworzno 

88,51 pkt 
 

88,51 pkt 
 

3 

PRO OFFICE Sp. z o.o.  

Al. Korfantego 179 B  

40-153 Katowice 

82,83 pkt 
 

82,83 pkt 
 

4 

PHU VECTOR Sp. z o.o.  

ul. Bielska 29  

40-749 Katowice 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Artur Baran         mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 

 


